АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  15 июня   2020 г.                 №32а

О  внесении  изменений  в
Административный  регламент  по
осуществлению  муниципального
контроля  за  сохранностью
автомобильных  дорог  местного
значения  в  границах  Доброминского
сельского  поселения  Глинковского
района  Смоленской  области»,
утвержденный   постановлением
Администрации  Доброминского
сельского  поселения  Глинковского
района  Смоленской  области  от
01.03.2016г. № 16

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством Российской Федерации

Администрация Доброминского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  Административный  регламент  по  осуществлению
муниципального  контроля  за  сохранностью  автомобильных  дорог  местного
значения в границах Доброминского сельского поселения Глинковского района
Смоленской  области,   утвержденный   постановлением  Администрации
Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
от 01.03.2016г. № 16, дополнив следующим абзацем:

«Проверки  в  отношении  юридических  лиц,  индивидуальных
предпринимателей, отнесенных в соответствии со статьей 4 Федерального закона
от  24  июля  2007  года  N  209-ФЗ  "О  развитии  малого  и  среднего
предпринимательства в Российской Федерации" к субъектам малого и среднего
предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр субъектов
малого и среднего предпринимательства, не проводятся с 1 апреля по 31 декабря
2020 года включительно, за исключением проверок, основаниями для проведения
которых  являются  причинение  вреда  или  угроза  причинения  вреда  жизни,

http://www.consultant.ru/document/Cons_doc_LAW_354558/08b3ecbcdc9a360ad1dc314150a6328886703356/#dst100019

здоровью  граждан,  возникновение  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного характера».

 2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                            Л.В. Ларионова